CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

          EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2022

                A Presidente do Conselho Municipal de Educação, no uso de suas atribuições CONVOCA os
membros da Comissão de Análise de Processos Educacionais e Processos de Regularização de Vida
Escolar   para  reunião  extraordinária  a  realizar-se  no  dia  03  de  março  de  2022,  às 14:30h,  na
Secretaria Executiva dos Conselhos/Secretaria de Educação, situada na Avenida Getúlio Vargas,
200 / 2º piso – Centro, neste município.

A REUNIÃO TERÁ COMO PAUTA:

•  Análise de Processos Educacionais;
• Processos de Regularização de Vida Escolar.

Juiz de Fora, 24 de fevereiro de 2022.

 Maria Leopoldina Pereira
Presidente do Conselho Municipal de Educação/JF

______________________________________________________________________________
Secretaria Executiva dos Conselhos

Av. Getúlio Vargas, 200 - 2º piso – Centro - CEP: 36010-110 - Tel: (32) 2104-7029
Juiz de Fora- MG